__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ ___

_______

О проведении обучения по гражданской обороне по новым правилам
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.01.2023 № 51 с целью информирования работников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2023 проводить подготовку работников ______________ по гражданской обороне в соответствии с Положением о подготовке населения в области гражданской обороны в редакции постановления Правительства РФ от 21.01.2023 № 51.
2. __________________________________________________:
· изучить содержание постановления Правительства РФ от 21.01.2023 № 51;
· скорректировать график обучения работников ______________ на 2023/2024 учебный год в части проведения курсового обучения в срок до __________;
· представить график обучения ответственных за гражданскую оборону в МБОУ Школа № 3 и преподавателей учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» на 2023/2024 и определить вид обучения – дополнительное профессиональное образование или курсовое обучение, в срок до __________.
3. ________________________ ознакомить работников под подпись с настоящим приказом в срок до __________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	_______
	____________

С приказом ознакомлены:
	_________________________________
	___________________
	______________

	_________
	__________________
	_____________

	_

В дело № _____ за 20__ год
___________________________